Совет Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республика Татарстан

РЕШЕНИЕ                                                                         Карар

14 сентября 2017 года                                      № 22/1

О досрочном прекращении полномочий

И.о руководителя  Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального

района  Республики Татарстан

На основании пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 ч.1 ст.46

Устава Бизякинского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан и на основании личного заявления

Мухаметзянова Р.Н.

Совет Бизякинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку Мухаметзянова Рината Нигматзяновича с

должности И.о. руководителя Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по

собственному желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия и.о руководителя  Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Мухаметзянова Рината Нигматзяновича досрочно прекращенными с 14

сентября 2017 года.

Заместитель Председателя Совета

Бизякинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района     Р.М. Тазиев